
УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                           

                                                          РІШЕННЯ 

 

від 18 січня 2024 року                 смт Високий                                    №  03 

 

 

Про виконання плану роботи щодо 
запобігання  і виявлення корупції серед 
посадових осіб місцевого самоврядування 
Височанської селищної ради  за 2023 рік  

 

 

Заслухавши звіт про виконання плану роботи щодо запобігання і 
виявлення корупції серед посадових осіб місцевого самоврядування 
Височанської селищної ради за 2023 рік, на виконання вимог Закону України 
«Про запобігання корупції», керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Височанської селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Звіт про виконання плану роботи щодо запобігання і виявлення 
корупції серед посадових осіб місцевого самоврядування 
Височанської селищної ради за 2023 рік, (додається) взяти до відома. 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Височанським 
селищним головою. 

 

 

 

 

Селищний голова     Олександр МОРОЗ 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                       ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                      рішення виконавчого комітету 

                                                                 Височанської селищної ради 

                                                                  від 18 січня 2024 року № 03 

 

     

Звіт про виконання плану роботи 

щодо запобігання і виявлення корупції серед посадових осіб місцевого 
самоврядування Височанської селищної ради  за 2023 рік 

 

№ 

з/п 

Найменування заходу Терміни  
виконання 

 

Виконавці 

1. Організувались навчання серед 
посадових осіб виконавчих органів 
селищної ради щодо вимог чинного 
антикорупційного законодавства 
України 

 

Протягом року Уповноважена особа з 
питань запобігання та 
виявлення корупції 
 

 

2. Проводилтсь   наради з розгляду 
питань щодо стану ефективності 
реалізації заходів, спрямованих на 
запобігання корупційним проявам 

 

Протягом року Уповноважена особа з 
питань запобігання та 
виявлення корупції 
 

3. Проводилась роз’яснювальна робота з 
метою запобігання економічним 
зловживанням та для раціонального і 
ефективного використання бюджетних 
коштів, дотримання  вимог Закону 
України «Про публічні закупівлі», 
Закону України «Про оренду державного 
та комунального майна»  
 

Протягом року Посадові особи селищної ради 

4. Вживались  заходи щодо 
недопущення виникнення реального, 
потенційного  конфлікту інтересів. 

Протягом року Уповноважена особа з 
питань запобігання та 
виявлення корупції 
 

5. Здійснювався  облік працівників  

селищної ради, які притягалися у суді  
до відповідальності за вчинення 
корупційних правопорушень 

Протягом року  Уповноважена особа з 
питань запобігання та 
виявлення корупції 
 

6. Аналізувалися  скарги та звернення 
громадян, у яких вбачаються 
порушення з корупційними ризиками 
працівниками, що надходять від 
громадян та юридичних осіб 

 

Протягом року Уповноважена особа з 
питань запобігання та 
виявлення корупції 
 

7. Надавалась  методична та 
консультативна допомога з питань 
дотримання вимог антикорупційного 

Протягом року Уповноважена особа з 
питань запобігання та 
виявлення корупції 



законодавства.  

 

8. Проводилась  роз’яснювальна робота 

із запобігання  і протидії корупції та 
дотримання етики поведінки 
державного службовця 

 

Протягом року Уповноважена особа з 
питань запобігання та 
виявлення корупції 
 

 

 

 

 

 

 

Уповноважена особа  
з питань запобігання  
та виявлення корупції  
у Височанській селищній раді                         Петро ГНАТЧЕНКО 

 

 


